
 
_________________________________________ 

                       Pieczęć nagłówkowa 

 

PLAN LOTÓW GOŁĘBI DOROSŁYCH  
 

ODDZIAŁ _____________________________ 

 

O MISTRZOSTWO POLSKI GMP 

 

SEZON LOTOWY ___________ 
 

Lp. 
Miejscowość 

wypuszczenia 
Data lotu Kategoria 

Odległość 

średnia 

Rodzaj listy 

konkursowej 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       
 

          Lista Rejonowa (Oddziały) -  ___________________________________________ 

          Lista połączonych Oddziałów -  _________________________________________ 

 

ZA ZARZĄD 

 

 

 

                    ______________________________________                                        _________________________________ 

                      wiceprezes ds. lotowych                                                      prezes  

           
 


